
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL Nº 4-G/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 1439/2023 e a Empresa
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado preliminar das provas realizadas no dia 10/12/2023, referente ao processo seletivo nº 04/2023;

Art. 2º O(a) candidato(a) que desejar interpor recursos contra o resultado preliminar da prova, disporá de 1 (um) dia útil a
contar da publicação, devendo ser encaminhado no endereço eletrônico cebradepss@gmail.com, conforme modelo Anexo II.

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS;

ANEXO II - TERMO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.

Guarapuava, 18 de dezembro de 2023.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
Legendas:

PORT. – Língua Portuguesa
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34564 GUSTAVO ARTHUR FURLAN CARRARO 17/02/2006 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

34572 MARTINELI APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO 19/01/1994 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

21494 PAOLA SOUZA KARAM 15/08/1999 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

34458 VITÓRIA APARECIDA MARIN 22/01/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

34563 GUSTAVO IGOR PETRIU 21/06/2003 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

15655 GABRIEL BATISTA ALMEIDA 16/01/2004 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 6º

33670 MARIA LUIZA WITCHEMICHEN 12/11/2007 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 7º

20725 CAMILO LUAN SANCHEZ 22/11/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 8º

34417 CAMILA SOUZA DA ROSA 01/06/2001 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 1 2 4 35 N.C

34379 ALIFER TOBIAS CAMARGO DOS SANTOS 19/03/1999 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34152 ANDREIA JOSEBEL BATISTA PEREIRA 09/05/1990 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24683 ANDRESSA LICHETA MORAES 03/09/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13875 CHEILA DE FÁTIMA JUKOWSKI 27/08/1981 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34011 DEBORA LAURENTINA MENDES KINGERINSKI 14/09/2007 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

15526 JOÃO RAFAEL PEREIRA 27/11/2006 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34381 JOICE DOMINGUES DA ROSA SOARES 18/09/1995 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

15538 LUCAS DA COSTA DUTRA 22/04/2005 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34578 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 21/06/2005 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.



16090 NICOLE SILVA DOS SANTOS 16/07/2004 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

15771 RALI SANDRO RODRIGUES DA SILVA 22/12/2003 ADMINISTRAÇÃO NÃO SIM NÃO - - - - AUS.

33763 SAMUEL GARAIS DUTRA 20/09/2006 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34489 STHEFANY RAFAELLY DE PAULA 13/07/2007 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34572 MARTINELI APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO 19/01/1994 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34458 VITÓRIA APARECIDA MARIN 22/01/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

33670 MARIA LUIZA WITCHEMICHEN 12/11/2007 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 3º

20725 CAMILO LUAN SANCHEZ 22/11/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ARQUITETURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34497 IVNA LUBACHESKI MICHALISZYN 23/04/1995 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

34560 GEOVANA BUREI LEITE 07/02/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

24720 ISADORA IATSKIV CARDOZO 09/08/2004 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

34570 LUCAS PALHUK OHLAND 28/07/2003 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

30532 FELIPE LISS 24/02/2001 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º

34517 GUSTAVO SOUZA TEIXEIRA 07/12/2004 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 6º

34409 MARIA CLARA HENRARD XAVIER 19/04/2005 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 7º

15911 JESSICA KARAM DE OLIVEIRA 01/12/2003 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 8º

14820 LUIZ EDUARDO FERRAZ DA SILVA 01/04/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 9º

24238 KARIN KETLLIN OLIVEIRA CARDOSO 13/10/1989 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 4 5 55 10º

34514 MICHELLY MORAES DA ROSA 25/11/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 4 55 11º

16057 PÂMELA SABRINA KRAUS GOETZINGER 20/05/1996 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 1 3 3 35 N.C



34393 AMANDAWENDY DE SOUZA BERGE 05/07/2001 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34494 ANA CAROLINA DOMINICO 20/03/1994 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34544 ANA JULIA NASCIMENTO BAYER 20/07/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34484 FERNANDA BRANCO CHURKIN 10/09/2004 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ARQUITETURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34560 GEOVANA BUREI LEITE 07/02/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

30532 FELIPE LISS 24/02/2001 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 2º

15911 JESSICA KARAM DE OLIVEIRA 01/12/2003 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 3º

14820 LUIZ EDUARDO FERRAZ DA SILVA 01/04/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 4º

24238 KARIN KETLLIN OLIVEIRA CARDOSO 13/10/1989 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 4 5 55 5º

34514 MICHELLY MORAES DA ROSA 25/11/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 4 55 6º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ARTE E EDUCAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34460 ANDRÉ LUIS MARCHESI 31/05/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

15515 ISABELA SILVESTRIN DOS SANTOS 20/01/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 2º

34475 VITÓRIA CATARINA PERIN CAETANO DE
AZEVEDO 07/03/2003 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 3º

16375 LETÍCIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS 13/09/2000 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 4º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ARTE E EDUCAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34460 ANDRÉ LUIS MARCHESI 31/05/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

15515 ISABELA SILVESTRIN DOS SANTOS 20/01/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 2º



34475 VITÓRIA CATARINA PERIN CAETANO DE
AZEVEDO 07/03/2003 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 3º

16375 LETÍCIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS 13/09/2000 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34452 LAÍS DA SILVA OTAKI 30/08/1996 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 1º

34584 DHAIANE CRISTINA GONSALVES MADUREIRA 28/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

8463 LIZ ALESSANDRA CABRAL 15/08/2001 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

16275 LUIS ARTHUR PORTELA NASSAR 25/03/2005 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34436 MILENA FERREIRA 08/06/1998 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

16689 NATASHA LOPES DOS SANTOS 01/07/2004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

21621 VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES 02/08/2004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34452 LAÍS DA SILVA OTAKI 30/08/1996 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 1º

34584 DHAIANE CRISTINA GONSALVES MADUREIRA 28/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34411 MARÍA GABRIELLE FERREIRA GOMES 17/01/2003 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 1º

34536 TIAGO ZAVOLSKI MAXIMO 02/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 2 5 6 65 2º

34503 FRANKLIN PADUCH 02/05/1999 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO NÃO 2 2 2 30 N.C

34426 BRENDA ESTEFANY GONÇALVES 08/08/1997 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24080 EDILEUZA MARIANA DE GODOY 25/06/2001 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.



ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34411 MARÍA GABRIELLE FERREIRA GOMES 17/01/2003 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 1º

34536 TIAGO ZAVOLSKI MAXIMO 02/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 2 5 6 65 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

33811 ADRIANO FREITAS DOS SANTOS 07/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

30534 LUIZ GABRIEL OLIVEIRA CURI 03/08/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 2º

33945 ELLEN CARRARO 29/10/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 3º

34420 VINICIUS SAUAN MARTINS CALAUDINO 08/05/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO 2 7 6 75 4º

12857 PALOMA ALMEIDA SANTOS 12/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 5º

34555 KAUA BUENO CRUZ 18/01/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

27228 MARCIELI VIVI ARAUJO 15/12/1995 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13814 SILVIA DE MATTOS KRACKOWISKI 09/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34481 WILSON CARLOS FERREIRA BARBOSA 07/01/1988 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

33811 ADRIANO FREITAS DOS SANTOS 07/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

12857 PALOMA ALMEIDA SANTOS 12/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA R DEFICIÊNCIA AFRODESCEN REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON. TOTAL CLAS



G DENTE GER. S.

34502 TAYLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS 25/10/2006 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34502 TAYLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS 25/10/2006 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34091 MICAEL RODRIGUES 16/05/2000 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

34428 RAFAELA SAGAIS DE OLIVEIRA 09/11/2000 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

14577 MATEUS GODOI COUTINHO 12/02/1991 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO SIM SIM 6 7 6 95 3º

34386 DEBORA QUEREN SANTOS DE GODOI 25/01/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

33770 JOÃO VITOR DE SÁ TELES 07/06/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 5º

34441 IALONY CAMPARIN SAMPAIO 05/12/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

18136 MATHEUS BENEK ROCHA 19/06/1998 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 7º

34559 DANIELLI ELOYSE BARBOSA DOS SANTOS 07/08/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 8º

34001 MARIA ISABELA RAMOS ZENI 02/09/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 9º

34551 AMANDA PEREIRA 26/03/1991 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33803 GABRIELA DRUCZKOWSKI 25/03/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

AFRODESCENDENTE

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

14577 MATEUS GODOI COUTINHO 12/02/1991 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º



ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

14577 MATEUS GODOI COUTINHO 12/02/1991 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º

34386 DEBORA QUEREN SANTOS DE GODOI 25/01/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

18136 MATHEUS BENEK ROCHA 19/06/1998 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 3º

34559 DANIELLI ELOYSE BARBOSA DOS SANTOS 07/08/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 4º

34001 MARIA ISABELA RAMOS ZENI 02/09/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

16202 KAMILA CAMARGO DOLINSKI 15/03/2002 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

34478 LOHANAMAYARA MAIEWSKI 13/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34547 MARIA EDUARDA ANTONOVICZ VICENTIN 10/04/2005 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

32894 LETÍCIA LOSSNITZ RODRIGUES 20/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

30644 BRUNAMAIBUK POLZIN 04/03/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

34482 GUILHERME LARSSON CORREA 20/12/2005 DIREITO NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

32963 AMANDA DE PAULA SILVA 28/09/1999 DIREITO NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 7º

14026 THIAGO HENRIQUE PETERLINI 13/11/1999 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 8º

12451 LUCAS SACKS KURQUIEVICZ 01/09/2001 DIREITO NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 9º

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 10º

34465 EMANUELE CAROLINE DREHER 25/07/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 11º

33016 ISADORA DOS SANTOS ALONSO GAGO 02/08/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 12º

20613 RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 13º

34471 LETÍCIA GEFFER WESSELING 09/05/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 14º

24501 LETICIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 17/12/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 15º



13331 ELOISA DO VALLE FRYDER 19/07/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34450 ISAQUE DA SILVA MARANHAO 07/01/1997 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

11044 JAQUELINE RODRIGUES FORTE 23/07/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34532 JULIA DE FREITAS SCISLOWSKI 08/01/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

20612 KETHELYN DE ARAUJO RODRIGUES 18/10/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34557 KETHLIN KAOANI ZIMERMANN 10/08/2000 DIREITO NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

30291 LUCAS PADILHA 14/03/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34405 LUCAS RAFAEL DE PAULA SILVA 28/05/2004 DIREITO NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

4800 MONISE VIVIANE DA CONCEIÇÃO 25/08/1994 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34571 THIAGO CORDEIRO ORZECHOWSKI 02/09/1992 DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34478 LOHANAMAYARA MAIEWSKI 13/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

32894 LETÍCIA LOSSNITZ RODRIGUES 20/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

30644 BRUNAMAIBUK POLZIN 04/03/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 4º

34465 EMANUELE CAROLINE DREHER 25/07/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º

33016 ISADORA DOS SANTOS ALONSO GAGO 02/08/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 6º

20613 RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

34471 LETÍCIA GEFFER WESSELING 09/05/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 8º

24501 LETICIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 17/12/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 9º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34480 JESSICA DE FATIMA MAIBUK CARDOSO 02/01/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º



12817 KAMILLY EDUARDA MACHADO 27/11/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34385 CARLOS OLIVER DE SOUZA SANT ANNA 17/05/1988 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 3º

34396 HEMELY LIMA 22/04/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

34387 GUSTAVO COELHO VAZ 24/03/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

34399 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 24/07/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

34470 FELIPE DE SOUSA LIDIO 25/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 7º

22099 JOÃO KLEBER BEZERRA NUNES 25/09/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 8º

30509 MARCELO ITAMAR RIBEIRO 29/07/1992 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 9º

34510 JOÃO LUCAS QUEIROZ DE LIMA 31/01/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 10º

34401 KARINE ELEN BORECKI CARDOSO 30/10/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 2 7 4 65 11º

13400 MARIELLY DA COSTA CUCHAR GUIMARAES 28/01/1996 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 2 4 6 60 12º

12945 DANIELE CALDAS RIBAS 13/05/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34427 LUANA DE FÁTIMA MACEDO DE OLIVEIRA 16/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

12839 MARIA EDUARDA CÁCERES ROCHA 28/03/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34432 NAIANE PACHECO DE LARA 21/10/2006 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

16081 TAIS FERNANDA DA CRUZ 21/11/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34480 JESSICA DE FATIMA MAIBUK CARDOSO 02/01/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

12817 KAMILLY EDUARDA MACHADO 27/11/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34396 HEMELY LIMA 22/04/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34387 GUSTAVO COELHO VAZ 24/03/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

34399 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 24/07/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 5º

34470 FELIPE DE SOUSA LIDIO 25/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 6º

30509 MARCELO ITAMAR RIBEIRO 29/07/1992 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 7º



34510 JOÃO LUCAS QUEIROZ DE LIMA 31/01/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34007 TAMILY ZAIDER 07/05/2003 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

34541 KARINE KLUSCZKOWSKI KAIPERS 12/04/1988 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34407 MILENA APARECIDA DA ROCHA SIMÕES 12/04/2001 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 3º

34088 ANA JULIA BRANCO FERNANDES 15/12/1999 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 4º

16097 NICOLLY DE LIMA PRESTES 15/01/2002 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 3 7 4 70 5º

17772 GABRIELA CASAGRANDE STAVINSKI 28/01/1999 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 1 6 4 55 6º

33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 3 4 50 7º

34461 ARIEL DE JESUS LEIRIA 29/12/1998 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

28175 BRUNA EDUARDA CAETANO 04/12/2004 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34493 CAMILY VITÓRIA RODRIGUES LESS 08/09/2005 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34473 DHENIFER APARECIDA ADONSKI 20/01/2000 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34545 GABRIELE RAMOS GONÇALVES 18/12/2000 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34495 GUSTAVO PREISNER VAUREK 05/03/2004 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

14766 JENIFER TAILINE STADLER GARCIA 05/07/1995 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34490 JENNIFIER GONCALVES HENRIQUE 21/01/1999 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

19820 LARISSA DE LARA LADA 10/06/2003 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

15612 LEONARDO HERSEN FERREIRA 14/05/2003 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34397 MARIA FERNANDA LEAL 10/05/2001 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13031 MARICLAUDIA WOJDYLO 03/11/1985 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24270 PATRÍCIA SANTOS AMBROSINI 09/02/1998 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

27215 WILLIAN GONÇALVES DOS SANTOS 22/03/1994 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA



ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34541 KARINE KLUSCZKOWSKI KAIPERS 12/04/1988 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

34088 ANA JULIA BRANCO FERNANDES 15/12/1999 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 2º

33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 3 4 50 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

30365 JOÃO LEONARDO MIERZVA 12/09/1982 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

14254 BRUNA SAHAIDAK PEREIRA 24/06/1998 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

34496 BRUNO EMANUEL DE ALMEIDA 26/09/2005 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º

30269 MAXWELL BIZARRA CARVALHO 09/10/2002 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 4º

16400 LETICIA APARECIDA MIKULIS 12/10/1997 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO NÃO 2 6 6 70 5º

34491 CHRISTIAN JORGE ROGAL DE ANDRADE 15/12/1998 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

24076 GABRIEL PETROSKI DE OLIVERA 17/08/2003 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34558 ISIDORO PEDROSO KECHE NETO 10/12/1997 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33676 JOAO MARCOS EVARISTO 20/02/1997 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33963 NILL KENICHI NIDAIRA 21/11/2000 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

30365 JOÃO LEONARDO MIERZVA 12/09/1982 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

14254 BRUNA SAHAIDAK PEREIRA 24/06/1998 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

34496 BRUNO EMANUEL DE ALMEIDA 26/09/2005 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL



FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34439 RAIANE CAROLINE RAMOS REJEI 03/03/1997 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

30347 DENYSWILLIAM TELLES DE SOUZA 03/09/1990 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34492 GEOVANANATHALLI DOMINICO 26/12/2003 FARMÁCIA SIM NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

16229 LAURA DE OLIVEIRA POLONI 29/10/2003 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

34389 ANA BEATRIZ CAETANO FERREIRA 31/03/2005 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

33814 GIOVANE DE FÁTIMA DOMINGUES DA SILVA 13/05/1988 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 6º

34501 DANIELA GUIMARÃES KOMECHE 14/03/2006 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 7º

27159 RUDIANA FERNANDA NEUMANN 18/07/1993 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 8º

19824 LAIS TAINARA HAAGSMA WESSELOVICZ 04/04/2002 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

15778 RIANE PATRICIA BATISTA 26/11/1994 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34552 THAIS LOPES DE LIMA 19/04/2006 FARMÁCIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA FÍSICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34492 GEOVANANATHALLI DOMINICO 26/12/2003 FARMÁCIA SIM NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34439 RAIANE CAROLINE RAMOS REJEI 03/03/1997 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

30347 DENYSWILLIAM TELLES DE SOUZA 03/09/1990 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

16229 LAURA DE OLIVEIRA POLONI 29/10/2003 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34389 ANA BEATRIZ CAETANO FERREIRA 31/03/2005 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

33814 GIOVANE DE FÁTIMA DOMINGUES DA SILVA 13/05/1988 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º



34501 DANIELA GUIMARÃES KOMECHE 14/03/2006 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 6º

27159 RUDIANA FERNANDA NEUMANN 18/07/1993 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34474 DHIULY POLIANA CORREIA ANTONICHEN 28/01/2003 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 1º

34378 LILLIAN LOPES JDNYCZUK 21/01/1988 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 2º

34472 GABRIELLY DE RAMOS 11/07/2005 FISIOTERAPIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI 22/08/1993 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

22132 KARINE SILVESTRIN GONÇALVES 12/02/1980 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34388 KAUANE PINHEIRO ALVES 24/08/2004 FISIOTERAPIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

16281 MARIA CLARA ANDRADE DE OLIVEIRA 03/01/2006 FISIOTERAPIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34438 MARIA EDUARDA MELO 21/03/2002 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34444 MICHELLI PEREIRA MACHADO 28/12/2005 FISIOTERAPIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34394 RAFAELA INGLES GOMES DA SILVA 21/09/2004 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FONOAUDIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

32293 RAQUEL DA SILVA GARCIA 20/12/1995 FONOAUDIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FONOAUDIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

32293 RAQUEL DA SILVA GARCIA 20/12/1995 FONOAUDIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

HISTÓRIA NOTAS



COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

33966 ANA RAFAELA ROLÃO DE OLIVEIRA VICTOR 10/12/2002 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

34565 CAMILLY DALZOTO PAVELSKI 27/09/2005 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

20246 CARLOS EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS 12/06/2003 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 3º

14326 ELOISA CONCEIÇÃO FRANÇA CAVALHEIRO 09/12/2001 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24122 FABIANA HELEN BATISTA 02/10/2001 HISTÓRIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33935 LEDIANE BALDIN 23/10/2004 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33956 VINÍCIUS LUCANTONIO FONTCLARA 20/12/2004 HISTÓRIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

33966 ANA RAFAELA ROLÃO DE OLIVEIRA VICTOR 10/12/2002 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

34565 CAMILLY DALZOTO PAVELSKI 27/09/2005 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

20246 CARLOS EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS 12/06/2003 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS INGLÊS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34498 LARISSA LIBERATO 26/09/1991 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 1º

34449 NATALIE PADILHA 09/07/2004 LETRAS INGLÊS SIM NÃO NÃO 3 7 6 80 2º

14064 ANA GABRIELY BATISTA NEVES 04/08/2004 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 3º

34575 ETHAN ALEXANDER DE SENNA 02/08/1999 LETRAS INGLÊS SIM NÃO SIM 2 6 4 60 4º

34468 CASSIANE MAURA TRINDADE SCHMIDT 12/09/2002 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO 2 3 5 50 5º

34404 ANA PAULA RAUBER 01/07/1984 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34486 ISABELA ZIELINSKI DO NASCIMENTO 08/11/2004 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA FÍSICA



LETRAS INGLÊS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34449 NATALIE PADILHA 09/07/2004 LETRAS INGLÊS SIM NÃO NÃO 3 7 6 80 1º

34575 ETHAN ALEXANDER DE SENNA 02/08/1999 LETRAS INGLÊS SIM NÃO SIM 2 6 4 60 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

LETRAS INGLÊS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34575 ETHAN ALEXANDER DE SENNA 02/08/1999 LETRAS INGLÊS SIM NÃO SIM 2 6 4 60 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34527 KELLY EMANUELA GHENO MACHADO 28/07/1985 LETRAS LIBRAS NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34435 MATEUS ALVES BADOTTI 06/04/1994 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

34561 JANIELI MAFALDA 23/07/1996 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34523 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA HEY 02/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

15634 SABRINA CACHUBA 17/05/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 4º

13240 AMÉLIA BODZIAK DO NASCIMENTO 01/08/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

34535 MARILENE DE LIMA SAMPAIO 23/09/1990 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 6º

34410 ANTONY GABRIEL ANTUNES 15/11/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 7º

30573 INGRIDY BRUNELLI 14/02/2005 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 8º

12952 DHARLA JDNYCZUK DOS SANTOS 12/11/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 9º

34546 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS LIMA
PERANDRÉ 15/05/1994 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 10º



34377 FLÁVIO MARCONDES DE MELO 25/07/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 11º

34500 DIJOELMA RODRIGUES NASCIMENTO 09/12/2001 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

30482 JOAQUIM GILMAR BREY NETO 25/11/2005 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34576 MARCOS LODOVICO OLINQUEVEZ 13/06/1989 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34433 TATIELE LEAL DOS SANTOS 05/11/1996 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34562 YASMIM CHRISTINE CONRADO BARBIERI 20/08/1997 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34435 MATEUS ALVES BADOTTI 06/04/1994 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

34561 JANIELI MAFALDA 23/07/1996 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34523 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA HEY 02/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

13240 AMÉLIA BODZIAK DO NASCIMENTO 01/08/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º

30573 INGRIDY BRUNELLI 14/02/2005 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

15567 YASMIN KALINE DO PRADO MACARRONI 26/04/2004 NUTRIÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

34406 KALINE FÁTIMA DOS SANTOS 27/09/1996 NUTRIÇÃO NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

15567 YASMIN KALINE DO PRADO MACARRONI 26/04/2004 NUTRIÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ODONTOLOGIA NOTAS



COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34556 AMANDA SCHIPITOSKI ESTEVES 21/11/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

24289 ANA CAROLINE CILIVI CORDOVA 28/08/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

34506 LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

24095 KAUANNA CHRISTINA DE OLIVEIRA DO PRADO 24/04/2000 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º

34459 ANDRE FELIPE PADILHA KRYSA 05/11/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

34507 MARIANA PADILHA TOLEDO 10/10/2005 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 6º

34448 PATRICIA GONSALVES DE DEUS 14/03/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 7º

34445 BEATRIZ GONSALVES DE DEUS 22/01/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 8º

34390 FERNANDA FREIBERGER ASQUEL 07/10/2005 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 9º

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 10º

15351 CAMILLE JULIANA DE OLIVEIRA 15/12/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 11º

34382 KELLY TOMPOROVSKI 20/05/2004 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 3 6 60 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ODONTOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34556 AMANDA SCHIPITOSKI ESTEVES 21/11/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

24289 ANA CAROLINE CILIVI CORDOVA 28/08/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

34506 LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

34448 PATRICIA GONSALVES DE DEUS 14/03/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 4º

34445 BEATRIZ GONSALVES DE DEUS 22/01/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 6º

15351 CAMILLE JULIANA DE OLIVEIRA 15/12/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 7º

34382 KELLY TOMPOROVSKI 20/05/2004 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 3 6 60 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS



COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

27465 ROSEMARI DIAS ANTUNES THIBES 21/07/1969 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

27528 ROSELI DIAS ANTUNES 04/02/1972 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º

32892 MARIELI APARECIDA FERREIRA 15/08/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO 23/10/1975 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 5º

33053 LARISSA AUDA RAMBO 17/01/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA 08/01/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 7º

13335 THAIS BERNARDES MACHADO 21/12/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 8º

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDOWENDLER 17/03/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 9º

34395 SIMONE DE FÁTIMA ZANATH 19/05/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 10º

34530 JESSICA ROCETIM DA CRUZ VOGT 06/08/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 11º

34531 CARLA VALESSA PETROSKI 06/08/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 12º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 13º

32920 JACIARA STRESSER 15/01/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 14º

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE 19/06/1989 PEDAGOGIA NÃO SIM NÃO 4 6 5 75 15º

13872 TAINE LUIZE DE SOUZA 24/07/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 16º

34453 PATRÍCIA DO NASCIMENTO RAMOS 08/03/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 17º

34513 GABRIELA DE CAMARGO ROLÃO 24/08/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 18º

32830 ALANA LUIZA MIRANDA LOPES 15/12/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 19º

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1982 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 20º

27131 GLACI AGNER DE LIMA 07/07/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 21º

34424 KARINA PERON 21/02/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 22º

20318 LUANA PROTCZ 02/06/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 23º

33010 KAYLANE FERREIRA 14/11/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 24º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 25º

33008 ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS 11/03/1983 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 2 6 5 65 26º



30558 TATIANE APARECIDA FILIPOSKI 10/10/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 27º

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE 07/06/1980 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 0 6 5 55 28º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS 27/10/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 29º

21741 AMANDA APARECIDA DE LIMA 05/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 3 6 50 30º

24726 DAIANE CRISTINE DA ROSA RIBEIRO 09/01/1994 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34537 DIULIANA MANENTI 12/05/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34521 ELIZEIA JACINTO DA LUZ 04/07/1982 PEDAGOGIA SIM NÃO SIM - - - - AUS.

34569 GISELI TIENE MARTINS 22/10/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

11518 INÊS SOARES DE OLIVEIRA 20/01/1980 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34059 NATALY MICHELLE VIVI 26/12/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34398 PRISCILA MACHADO MARTINS 03/04/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

32731 RAFAELA RIBEIRO DE FARIA 26/04/1994 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

11229 RAFAELA DE AZEVEDO 03/04/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34434 ROSÂNGELA APARECIDA POTEREIKO DA SILVA 05/12/1972 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

30480 ROSEMERI DE SOUZA CONCEIÇÃO 26/09/1984 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

32683 SARAH HELIZA FIQUER RIBEIRO DA SILVA 15/10/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33680 SIRLENE ALVES FERREIRA 24/06/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34008 THAISE LUANE MATOSO 28/10/1997 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34533 VANDERLEIA VALÉRIO DE LIMA 06/01/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE 19/06/1989 PEDAGOGIA NÃO SIM NÃO 4 6 5 75 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA R
G DEFICIÊNCIA AFRODESCEN

DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.
GER. TOTAL CLAS

S.



32892 MARIELI APARECIDA FERREIRA 15/08/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

33053 LARISSA AUDA RAMBO 17/01/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA 08/01/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 4º

13335 THAIS BERNARDES MACHADO 21/12/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDOWENDLER 17/03/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 6º

34395 SIMONE DE FÁTIMA ZANATH 19/05/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

34530 JESSICA ROCETIM DA CRUZ VOGT 06/08/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 8º

34531 CARLA VALESSA PETROSKI 06/08/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 9º

13872 TAINE LUIZE DE SOUZA 24/07/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 10º

34453 PATRÍCIA DO NASCIMENTO RAMOS 08/03/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 11º

34513 GABRIELA DE CAMARGO ROLÃO 24/08/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 12º

32830 ALANA LUIZA MIRANDA LOPES 15/12/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 13º

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1982 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 14º

27131 GLACI AGNER DE LIMA 07/07/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 15º

20318 LUANA PROTCZ 02/06/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 16º

33010 KAYLANE FERREIRA 14/11/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 17º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 18º

30558 TATIANE APARECIDA FILIPOSKI 10/10/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 19º

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE 07/06/1980 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 0 6 5 55 20º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS 27/10/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 21º

21741 AMANDA APARECIDA DE LIMA 05/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 3 6 50 22º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

9689 JULIANO CURI 01/10/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º



13707 GABRIEL MACHADO 28/04/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

13707 GABRIEL MACHADO 28/04/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34525 LUIZ ADRIANO CHOCIAI 22/01/1977 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

19993 MARYNARA BORYÇA 19/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

12776 ARTHUR BRANDÃO PALHANO 24/06/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

6754 AMANDA THAIS DIAS 12/04/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

16666 JAQUELINE PADILHA 19/03/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

13039 CLAYTON TRIQUES GODOI 03/10/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

28064 MARIA EDUARDA SANDMANN 03/07/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

12776 ARTHUR BRANDÃO PALHANO 24/06/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

6754 AMANDA THAIS DIAS 12/04/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

16666 JAQUELINE PADILHA 19/03/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREAHISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.



34509 FERNANDA TELMA 11/09/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

16640 SILMARA DO CARMO FULQUENIM BISCHOF 16/07/1978 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREAHISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34509 FERNANDA TELMA 11/09/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

16640 SILMARA DO CARMO FULQUENIM BISCHOF 16/07/1978 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34548 TICIANA MARTINS DA LUZ 12/04/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

17825 DAIANE DE FÁTIMA IANQUES 05/06/1992 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º

19715 DANIELE CARNEIRO 03/05/1984 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34519 LORIANY SILVA NASCIMENTO 22/04/1994 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

27295 MARJORY MARTINS DE QUEIROZ 24/07/1993 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 5º

11702 SHEILA DAIANE KALIZAK 13/06/1983 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 6º

34391 MARCIA DAYANA RODRIGUES ANTONIACK 29/03/1986 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 7º

13621 MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUZA 21/06/1986 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 8º

11693 SABRINA ANTUNES MENDES 05/09/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 5 6 80 9º

34542 JAQUELINE MENEGUEL DE OLIVEIRA 20/06/1991 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 10º

21316 ANDRESSA ANTÔNIA SEVERO 30/10/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 11º

15547 GABRIELA GONÇALVES DOS SANTOS 24/04/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 12º

13077 KARIN ALINE MACHADO 26/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 13º

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 14º

32730 KARINA MESSIAS 08/09/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 2 7 4 65 15º

13665 BRUNA PAOLA CARNEIRO DE SOUZA 17/12/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.



21565 KETLYNE ERIANE TEIXEIRA 02/02/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

15495 LUANA BICIGO PRESTES 05/12/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

18069 LUANA KAMINSKI 28/02/1990 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

15958 TEREZINHA DE JESUS VIANA TEIXEIRA 15/10/1964 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34516 THACILA MARIA COSA FOGAÇA 05/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

19715 DANIELE CARNEIRO 03/05/1984 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

34542 JAQUELINE MENEGUEL DE OLIVEIRA 20/06/1991 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 2º

21316 ANDRESSA ANTÔNIA SEVERO 30/10/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 3º

13077 KARIN ALINE MACHADO 26/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 4º

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

12891 KARINE YASMIN VOLLET MACHADO 07/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

13347 GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE 22/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

16619 EDUARDA ALVES DE FREITAS 24/02/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34508 ELIS VANESSA BOSTELMANN 18/05/1977 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

12891 KARINE YASMIN VOLLET MACHADO 07/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

13347 GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE 22/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º



16619 EDUARDA ALVES DE FREITAS 24/02/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34508 ELIS VANESSA BOSTELMANN 18/05/1977 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

17743 SILVANA BURNAT DE ANDRADE 10/11/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SECRETARIADO EXECUTIVO NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 1º

34487 KATI BRUGG NYEGRAY 13/03/1982 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SECRETARIADO EXECUTIVO NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34477 ANA LUIZA LOSS SGUARIO 30/08/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

24596 JOSIANE FERREIRA RODRIGUES 08/06/1990 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

28052 TAYNA LOPES ADAO 08/12/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

33759 JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS 29/03/1999 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

16679 LAURA RUCKER 17/04/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 5º

34515 LARISSA CARVALHO VON REYN 10/11/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 6º

34543 BIANCA DOTORIVO DE SOUSA 18/10/2002 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

24073 RAYANA KAZMIERCZAK 03/03/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 8º

24487 ANA FLAVIA SANTANA 29/05/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 9º

16647 MARINA RIBAS DE SOUZA 16/02/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 10º

24739 MAIARA CAMILE SCHREIBER 10/06/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 11º

34384 CLAUDYANE MARCHECK 29/11/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 4 5 65 12º

34451 GUILHERME JAVORSKI 18/06/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34383 ISABELLA VISENTIM FERREIRA 11/04/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

12029 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 07/04/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

4936 MARIANA GIEMBRA MARCONDES 24/02/1998 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.



34553 NATHANAEL ANTONIO SIEBRE FLECK 14/05/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34415 STEFANI DOS SANTOS PALHANO 29/05/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34534 TAYNARA CAMARGO 29/06/2001 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

24596 JOSIANE FERREIRA RODRIGUES 08/06/1990 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

33759 JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS 29/03/1999 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34515 LARISSA CARVALHO VON REYN 10/11/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34543 BIANCA DOTORIVO DE SOUSA 18/10/2002 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 4º

24073 RAYANA KAZMIERCZAK 03/03/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 5º

16647 MARINA RIBAS DE SOUZA 16/02/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 6º

24739 MAIARA CAMILE SCHREIBER 10/06/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

12859 EMILLY DE FÁTIMA GOETZINGER 15/08/2002 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34462 CRISTIANE DE LIMA NIZER 19/07/1982 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 3º

34014 MARIA PAULA MAZUR 12/05/2005 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 4º

14242 BIANCA BELTRÃO 01/03/1997 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33730 MARIA EDUARDA SPEGIORIN CAVALHEIRO 14/09/2000 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

16232 MARIANGELA PADILHA PEREIRA TOLEDO 05/12/1981 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

24169 MILENA AMARAL 08/11/2005 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13649 RENAN FELIPE PEREIRA GONÇALVES 26/12/1998 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

13472 THAISA GONCALVESWICHIKOUSKI 29/07/2001 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM - - - - AUS.



ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

12859 EMILLY DE FÁTIMA GOETZINGER 15/08/2002 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34462 CRISTIANE DE LIMA NIZER 19/07/1982 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 3º

34014 MARIA PAULA MAZUR 12/05/2005 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34526 LILIAN PAULA RODRIGUES DA SILVA 26/07/1980 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

34512 JAQUELINE CLAZZER GOMES FREY 01/01/1996 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 2º

34440 ADRIANA GONÇALVES DA SILVA 31/05/1991 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34469 ALINE AMARAL SANTANA 04/09/1995 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34418 ALINE DUQUE KIATKOSKI 31/10/2002 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33875 ANDRESSA DE OLIVEIRA 01/05/2000 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34524 EIDRIAN KELLY SIMÃO 11/01/2000 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

6879 ELISA SANTOS KULKA 12/08/2001 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34456 JULIANI VALDETE GAMALHER ORDAKOWSKI 26/01/1982 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33672 KAUANE SCHNEIDER 16/12/2004 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34499 MARIA LUCIA KOSAK ZORZO 21/09/1975 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34422 MICHELI FÁTIMA DO PRADO 07/10/1979 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34002 PAMELLA ADRIELLY GAMBA 01/09/1990 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34529 RENAN FELIPE GRANDO 24/06/1998 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34463 SIMONE NOGUEIRA DE MATOS 04/10/1988 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34550 VANESSA MARIA DA SILVA CORRÊA 19/04/1993 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.



ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCEN
DENTE REDE PÚBLICA PORT. MAT. CON.

GER. TOTAL CLAS
S.

34512 JAQUELINE CLAZZER GOMES FREY 01/01/1996 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 1º



ANEXO II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO EDITAL Nº 04/2023

TERMO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
Nome do(a) candidato(a):
Endereço Completo:
Fone:
Email:

Número da Inscrição: CPF: RG:

Contra o gabarito oficial da prova objetiva, questão. ( )
Classificação Preliminar dos candidatos(as). ( )

ARGUMENTAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A):
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________

Local e Data:

____________________________________________
Assinatura
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